- 1 -

东莞市市场监督管理局文件

东市监知促〔2023〕36 号

关于下达 2020 年度东莞市新能源产业知识
产权运营服务平台项目验收结论的通知

广东省华中粤创知识产权运营管理有限公司、深圳峰创智诚科

技有限公司：

根据工作安排，我局对你们单位共同承担的 2020 年度东莞

市新能源产业知识产权运营服务平台项目进行了结题验收，验

收结论为：通过。

知识产权运营服务平台项目是构建我市知识产权运营服务

体系建设的重要组成部分，请你们继续加强本知识产权运营服

务平台的推广和应用，充分发挥平台的功能，提升我市知识产

权运营服务的综合能力和水平。

特此通知。

东莞市市场监督管理局

2023 年 11 月 7 日

（联系人：知识产权促进科吴小敏；联系电话：26986635）

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2023 年 11 月 7 日印发